

PROMOS & BONNES AFFAIRES À SAISIR !

Peinture

-36%
-18%
29€₉₀
Peinture, les 2,5 L

- + Fort pouvoir couvrant
- + Haute résistance aux taches
- + Plus de 30 coloris au choix



GoodHome **2,5L=**
25 m²

Peinture[®] murs, boiseries et radiateurs blanc edmonton
velours GoodHome Premium 2,5 L
14,76 € 11,96 € le L. Réf. 5063022753380.

-49%
-20%
39€₉₀
Sous-couche,
les 10 L

- + Améliore l'adhérence de la peinture
- + Bloque les surfaces poreuses
- + Pour supports bruts ou déjà peints



GoodHome **10L=**
100 m²

Sous-couche[®] universelle plâtre, plaque de plâtre et boiseries blanc
GoodHome 10 L
4,99 € 3,99 € le L. Réf. 5059340920603.

-27%
-10%
24€₉₀
Peinture, les 10 L

- + Application facile
- + Blanc lumineux



GoodHome **10L=**
120 m²

Peinture[®] murs et plafonds GoodHome blanc mat 10 L
Aspect mat 27,90 € 24,90 € les 10 L (soit 2,49 € 2,49 € le L). Réf. 3663602567615.
Aspect velours 32,90 € 27,90 € les 10 L (soit 2,29 € 2,79 € le L). Réf. 5059340076751.
Aspect satin 34,90 € 29,90 € les 10 L (soit 2,49 € 2,99 € le L). Réf. 3663602567684.

37€₉₀
Revêtement,
les 15 m

+ 3 M
GRATUITS

- + Couvre les irrégularités du mur et les fissures



Diall

Revêtement de rénovation blanc 15 m + 3 m gratuits 180g/m²
Le rouleau I. 1 x L. 15 + 3 m gratuits = 18 m² (soit 2,11 € le m²). Réf. 5059340801315.

-15%**

SUR LES PEINTURES EXTÉRIEURES GOODHOME BOIS ET FER

GoodHome



-20%**

SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS SANYTOL PROFESSIONNEL

Le Geste Sanytol
SANYTOL

